
Dodatek č.4 

1. TraumaPro spol. s.r.o.

Se sídlem: Hlubočepská 1190/38d, 150 00, Praha 5

Zastoupená: Janem Lexou, jednatelem

IČO: 24664324

DIČ: CZ24664324
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164438

dále jen: ,,konsignant"

2. Nemocnice Karviná-Ráj,

příspěvková organizace

se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná

zastoupená: Ing. lvem Žolnerčíkem, ředitelem nemocnice

IČ: 00844853

DIČ: CZ00844853

dále jen: ,,konsignatář"

se dohodly na změně Konsignační smlouvy uzavřené dne 7.5. 2020 

I. 

Změna úhrad v konsignačního skladu u položek ortopedie. Změny jsou uvedeny v Dodatku smlouvy o 
konsignaci jako příloha. 

11. 

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změny. 

Ill. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost prvopisu a každá ze

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

2. Tento dodatek lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisu (dále jen „zákon o registru smluv")

a Pro spol. sr.o.

éerská 1190/38d

ha 5, 150 00 

i::-4·:0IG!-<e.,224664324

V Karviné dne 

Ing. 

Nemocnice Karviná· Ráj, 
©řís ěvková organizace 

9/5, Ráj, 7 34 01 Karviná 
DIČ U00844853 



Příloha č.l ke smlouvě o zlízení a provozu konsignačního skladu zdravotnických prostředků podepsané v Praze dne 7 .5. 2020 

CENÍK NEMOCNICE KARVINÁ RÁJ 2022 
Umístění skladu: Nemocnice Karviná Ráj, oddělení COS, S.patro, pí. Simona Brodová 

CM-9010GT 
CM-9011 

I CM-9145SPj 

912076! 

1100247731 

CM-9129 
CM-9300ST 

CM-9301 
CM-9302

I 110025592 I 

904765 
110030133 
110010873 

901010 
902813 
904804 
904808 
910080 
901081 

301200BSM 
910078 
910082 
900300 

QUATIRO SUTURE PASSER 
QUATIRO SUTURE PASSER NÁBOJ 

Sutura manžety rotátoru 
Quattro• Link SP neuzlící kotva s kovovým hrotem 4.Smm! 

Operace ruky 
JuggerKnot MINI 1,0 mm 2-0 s jehlou I 

Šití menisků 
JUGGERSTITCH zahnutý! 

Stabilizace ramene 
Quattro• Link neuzlící kotva2.9mm 

vrták, resterilizovatelný 
vrtací pouzdro, resterilizovatelný 

obturátor, resterilizovatelný 
Kanyly 

VZP KÓD CENA BEZ DPH CENA S 21%DPH �ET KUSŮ V KS 
Nemá 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč 1 
Nemá 2 060,00 Kč 2 395,80 Kč 

CENA BEZ DPH CENA S 15%DPH 
01425741 6 421,00 Kčl 7 384,00 Kčl 

CENA BEZ DPH CENA S 15%0PH 
1138791 3 967,00 Kčl 4 562,00 Kčl 

CENA BEZ DPH CENA S 15%DPH 
1430021 7 416,00 Kč! 8 528,00 Kčl 

CENA BEZ DPH CENA S 15%DPH 
0142574 6 421,00 Kč 7 384,00 Kč 

Nemá 8 700,00 Kč 10 527,00 Kč 
Nemá 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 
Nemá 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 

CENA BEZ DPH CENA S 21%DPH 

2 

3 
1 
1 
1 

Hydroddam rigidní kanyla 8.SX75MM !Nemá I 990,00 Kčl 1 197,90 Kčl 
Root ruptury 

Toggleloc Vrták kanylovaný 4.5mm 
Speedsnare rovný 

Ziploop button 10mm - titanový knoflík 
Artroskopické nástroje 

PROSE 
CLOSED KNOT PUSHER 

15 DEGREE BANKART RASP 
SLOTIED MAXCUTIER 

45 DEGREE LT ARTHROPASSER Pli 
45 DEGREE RT ARTHROPASSER Pli 

artroskopický uzlič 
suture retriever 

35 OEGREE UP ARTHROPASSER Pli 
Sito meniscal 

Nemá 

Nemá 

0142030 

Nemá 

Nemá 

Nemá 

Nemá 

Nemá 

Nemá 

Nemá 

Nemá 

Nemá 

Nemá 

CENA BEZ DPH CENA S 21%DPH 
4 600,00 Kč 5 566,00 Kč 
3 700,00 Kč 4 477,00 Kč 
3 482,00 Kč 4 004,00 Kč 

CENA BEZ DPH CENA S 21 %DPH 
3 000,00 Kč 
7 000,00 Kč 

18 000,00 Kč 
16 000,00 Kč 
18 000,00 Kč 
18 000,00 Kč 
20 000,00 Kč 
20 000,00 Kč 
18 000,00 Kč 
25 000,00 Kč 

3 630,00 Kč 
8 470,00 Kč 

21 780,00 Kč 
19 360,00 Kč 
21 780,00 Kč 
21 780,00 Kč 
24 200,00 Kč 
24 200,00 Kč 
21 780,00 Kč 
24 200,00 Kč 

Za odběratele 
Ing. Ivo Žolnerčík 

1 
1 
2 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 



Příloha č.2 ke smlouvě o zřízení a provozu konsignačního skladu zdravotnických prostředků podepsané v Praze dne 7.5.2020 

CENÍK NEMOCNICE KARVINÁ RÁJ 2022 
Umístění skladu: Nemocnice Orlová Lutyně, Masarykova 900,operační sál, l.patro, pí. Kaucká 

CM-9010GT QUAITRO SUTURE PASSER 
CM-9011 QUATTRO SUTURE PASSER NÁBOJ 

Sutura manžety rotátoru 
I CM-9145SP&ttro• Link SP neuzlící kotva s kovovým hrotem 4.Smml 

Šití menisků 
110024773! JUGGERSTITCH zahnutý I 

Stabilizace ramene 
CM-9129 Quattro• Link neuzlící kotva2.9mm 

CM-9300ST vrták, resterilizovatelný 
CM-9301 vrtací pouzdro, resterilizovatelný 
CM-9302 obturátor, resterilizovatelný 

Kanyly 

VZP KÓD CENA BEZ DPH CENA S 21%DPH POl'.ET KUSŮ V KS 

Nemá 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč 2 
Nemá 2 060,00 Kč 2 395,80 Kč 2 

CENA BEZ DPH CENA S 15%DPH 
01425741 6 421,00 Kčl 7 384,00 Kčl 

CENA BEZ DPH CENA S 15%DPH 
1430021 7 416,00 Kč! 8 528,00 Kčl 

CENA BEZ DPH CENA S 15%DPH 
0142574 6 421,00 Kč 7 384,00 Kč 

Nemá 8 700,00 Kč 10 527,00 Kč 
Nemá S 000,00 Kč 6 050,00 Kč 
Nemá 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč 

CENA BEZ DPH CENA S 21%DPH 

sl 

2 
1 
1 
1 

I 110025592 I Hydroddam rigidní kanyla 8.SX75MM !Nemá I 990,00 Kčl 1 197,90 Kč! 
Root ruptury 

904765 Toggleloc Vrták kanylovaný 4.5mm 
110030133 Speedsnare rovný 
110010873 Ziploop button 10mm - titanový knoflík 

Artroskopické nástroje 
901010 PROSE 
902813 CLOSED KNOT PUSHER 
904804 15 DEGREE BANKART RASP 
904808 SLOITED MAXCUITER 
910060 Aligator grasper 

3012008SM artroskopický uzlič 
6012008SM Suture manipulator 

89430-50 sterilizační síto 
ACL plastika šrouby 

110004605 7 x 25mm ComposiTCP kulatá hlava 
110004609 8 x 25mm ComposiTCP kulatá hlava 
110004611 8 x 30mm ComposiTCP kulatá hlava 

905216 9 x 25mm ComposiTCP kulatá hlava 
905217 9 x 30mm ComposiTCP kulatá hlava 

905259 ComposiTCP 60 PI. závit 10x25mm 
905261 ComposiTCP 60 PI. závit 10x30mm 
905263 11 x 30mm ComposiTCP 60 plný závit 

9068491 Nitinol wires 1,1mm x 14 palců! 

110004607 COMPOSITCP šroubovák pro vel. 7-8mm 
905274 COMPOSITCP šroubovák pro vel. 9-llmm 
909733 Ráčna - ComposiTCP, Universal Ratchet 
905659 Dilator Gentle Threads Threaded - se závitem 
905651 Dilator Gentle Threads - vstřebatelné šrouby 

Nemá 
Nemá 

0142030 

Nemá 
Nemá 
Nemá 
Nemá 
Nemá 
Nemá 
Nemá 
Nemá 

111376 
111376 
111376 
111376 
111376 
111376 
111376 
111376 

Nemál 

Nemá 
Nemá 
Nemá 
Nemá 
Nemá 

CENA BEZ DPH CENA S 21%DPH 
4 600,00 Kč S 566,00 Kč 
3 700,00 Kč 4 477,00 Kč 
3 482,00 Kč 4 004,00 Kč 

CENA BEZ DPH CENA S 21%DPH 
2 900,00 Kč 3 509,00 Kč 
6 705,00 Kč 8 113,50 Kč 

19 900,00 Kč 24 079,00 Kč 
18 190,00 Kč 22 009,90 Kč 
19 980,00 Kč 24 175,80 Kč 
20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 
22 900,00 Kč 27 709,00 Kč 
10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 

CENA BEZ DPH CENA S 15%DPH 
3 979,00 Kč 
3 979,00 Kč 
3 979,00 Kč 
3 979,00 Kč 
3 979,00 Kč 
3 979,00 Kč 
3 979,00 Kč 
3 979,00 Kč 

900,00 Kčl 

21 780,00 Kč 
22 440,66 Kč 
29 524,00 Kč 
12 463,00 Kč 
12 463,00 Kč 

4 575,79 Kč 
4 575,79 Kč 
4 575,79 Kč 
4 575,79 Kč 
4 575,79 Kč 
4 575,79 Kč 
4 575,79 Kč 
4 575,79 Kč 

1 089,00 Kč! 

18 000,00 Kč 
18 546,00 Kč 
24 400,00 Kč 
10 300,00 Kč 
10 300,00 Kč 

Za odběratele 
Ing. Ivo Žolnerčík 

1 
1 
2 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 

1 
1 
1 

1 
1 




